
Z OBSAHU
J. Berr: Pošta Vrchlabí 3 a  ostatní

tam ní p o š ty ............................................ 2

Změna barevnosti známky Pof. 674 -
Lidová architektura „A " .......................7

Další úspěch české známk. tvorby ... 8

R Kukačka: Vernisáž v Poštovní 
m inigalerii a předání pamětního
kašetu Marii Chábové .......................10

M. Štefek, J. Kypast: IPHLA 2012 -
mezinár. výstava filat. lite ra tu ry .......11

J. Maleček: Kapitoly z  exponátu
Jiřího Škalouda (1) .............................12

R Aksamit: Známky K. L h o tá ka - při
tažlivé i pro specializ. sběratele .... 15 

A. Reichová, M. Říha:
Pocta Kamilu Lhotákovi ................... 16

J. Plachetka: Jubile jní zoubkovaná
hitparáda 2012 ................................... 31

Anketa o  nejkrásnější české ruční
příležitostné razítko roku 2 0 1 2 ....... 32

J. Kratochvíl: Historie organizace TÚS 
(z pohledu sběratele R-nálepek) .. 34 

M. Hauzr: Listovní zásilky z ghetta
příjemcům v  p ro tek to rá tu .................37

Nejjižnější poštovní schránka světa 38

J. Kučera: Jaké asi může být filateli
stické nebe (7) ................................... 39

L. Kunc: Poštovnictví na území
D eutschböhm en.................................40

Komise znalců S Č F ............................. 43

J. Šolc: Každý máme svého Mauritia 46

Emisný plán slovenských poštových
známok na rok 2 0 1 3 ..................... ob/3

Katalog POFIS -  ČR -  dodatek 2012

INHALT
Postamt Vrchlabí 3 und andere

Postamte im G e b ie t..............................2

Kapitel aus dem J. Škalouds Exponat 12 

Postwesen am Gebiet
D eutschböhm en.................................40

Emissionsplan der Slowakischen 
Briefmarken 2013 

Katalog POFIS - Tschechien - 
Nachtrag 2012

CONTENTS
Post Office Vrchlabí 3 and other

local posts ............................................. 2

Chapters from  J. Škalouďs exhibit .. 12 

Postal services on territory of
„Deutschböhm en“ ............................. 40

Catalogue POFIS - Czech republic - 
Addendum  2012


